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E wvrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t€ tij. bashkéshortit/es dhe t&
Emijéve madhore. né barg € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklanimim dhe kontrollin e
pasurive. 1€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké™. Ligjit
9367, daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin e konflikuil (8 interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™. me ndryshimet ¢ pasgyruara né hgjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.03.2006. '

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Afrim 13ali Shehu
Funksioni

Prokuror
Institucioni dhe adresa
Prokuroria ¢ Rrethit Gjyvgiésor, Durrés.

Data ¢ emérimit né Data ¢ dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
1L 1220049 17.03.2011

Né bazé té pikés 5 (¢ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, & té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ckzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&é bashkéshortit /es dhe té
femijéve madhoré.

Defidarof se 88 dhiénat ¢ pasgyraara prej meje né kété dokument WEI'I'\h kl"lﬂ’Il

Jerd 1F vieteta dite nak Ra deddariae asgié qf nuk Esheé ¢ vérrere, ;P/ ( QC{ E —,@2?)




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE T LUAJTSHME

Pérshkruani bollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n€: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokementacionin qé
dispononi, gmimin ¢ blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
(¢ zotérani té ¢do Hoj pasurie, té paluajishme dhe t€é luajtshme, likuiditete, (€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit.

Pjesa
NT. Pérshkeimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %
e [ 100%
[ Me kontraten nr. rep dhe nr. ol date 01,07 2010 &shté
fituar pronésia dhe rregjistruar me o, W0 mbi njE | E likujduar g8 me daté 30.05.2003,
apartament me siperfage ndértimore #2837 m2  dhe sipérfage | né momentin e nashkrimit (&
funksionale 72.20 m2, me adrese Rrugas 00 ) . s | kontrates s@ sipgérmarrjes
Tirang,

Paksuar deposta né shuméa 7000{shtateé mijéd euro, né llogaring
rriedhése prang Bank nir duke @ péardorur per

pagesén e huas se bashkgshortes,

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi

Mése kv format Gshid i pamjativeshém. vazhdoni 18
plotEsoni né [olokop)e 1.
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATIE

Pérshlkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér ¢ ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorée.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimiarisé sé organizaiés, funksionin, natyrén e angazhimit,

Shuma e t& ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nea deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor t& vitit te deklarimit
{me shifra dhe me [jalg),

T ardhurat nga paga si Frokurar ng Frokuraring & Rrethit Gjygésor né Durres,

/

1200267 (Mg milion e dyogind
mijié & dygind e glashtédhajié e
shtate) lek,

N
N

Emri, Mbiemri, NénshKkrimi

MEse kv Tormat Shid o pampaliueshén, vazhdoni 12 plotZsoni né I'r)luk-:}.niu 1 1.
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INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

¢ Detyvrimet financiare ndaj personave juridik@ dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyvrim pér studime et].) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1@ vitit (€ deklarimit. si dhe detvrimet e lindura nga zvetari gjaté@ vitit @
deklarimt.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o 1 dhinal pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqvrohen n€ Ileten nr.6, pér
e ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

Pérshkroani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlver nga Gjendja e detvrimit te
shumén totale nié leké apo ué valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t&8 mbarimit t¢é detyrimit (muaji/viti), nr. e dering 31 dhjetor (& vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe intercsin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (prineipal + {me shifra dhe me fjaléy  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/vitiy dhe késti mujor. . _ Principaltinteres it
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~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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E INTERESAVE PRIVATE iz

DEKLARATE Nr. Indeksi
né ILOKP

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

-

E pjesétaréve (¢ familjes qif mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 € Ligjit nr.9367, dat@é 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasja Diana Petrag Shehu , bashkéshorte L]
E.mér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérii

e subjelktit Afrim Dali SHEHU- Prokuror né Prokuroring e Rrethit Durrés
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAV

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, (€ ligjit nr.9367, dat¢ 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit

1€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sE, gé 1€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detvrimet financiare, q¢ ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Delilaraf se 1é diiénat ¢ pasqrenara preef mefe of KdE _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
dok et fand (8 vérteta dfie ok Rane dekloroar aseié -h 2 . = Py
/ & | Eowk MG _(.b-ill*l,ﬂ[.fl.l._«j d
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ne€: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyvrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni (&
¢do Mloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit.

Nr. Pérshkeimi i pasuris? dhe burimi i krijimit Wiera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %
BREE afdhura. nga p.-:lg_'! m'-':.GRE specialiste, prang kompanize celulérﬁ ] l"236 '.*53 [nigmilion e d\;f:unﬂ 2 ' 100 % T
Al deri né Maj 2010 dhe Plus Al pas késa) date. tridhjeté a glashté & shtatégind &
l tricthjete e tre) ek, l

N-g—n té ardhurat e pages sé mési p:—:rm—r jaﬁﬁgrb\;?njém.mé?ei Kursimt né '.lcr-ggrmé _r;jr.'dhé-;:z nf:‘T— =Ty
500 000 {peségind mijé) lek, ndérsa njé shumé prej 200 000 dyqind | bank# né shumean 320 0000 rragind

| mijé) lek dhe depozita e bashkéshortit prej 7000(shtaté mijé) eurn, | e njézet mije) dhe cash né shumen |

[ kané shérbyer pér shlyerjen e huas s& mbetur ng shumén 1] l 1200 Q0D(njEgind & njézetd mijé)

SORnjEmbedhjeté mijé e peségind} dallars, lek. ,

1 T B

—

Ll e | e 0

Emri, Mbiemri, Nénshlkrimi

Dliows Sl  Blebs |

Telefon privat e celular

Nése ky format Ehté i pamjaliueshém. vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje @ ().
LRl R L B TN I I o P T R P Ty Ve s Coriadih Licrr’ “:1
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI ’
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJTYRE |

Angazhime né veprimian private dhe/ose publike me géllim fiting ose gdo Hoj veprinaric ¢ kever brenda ose
jashté vendit, g€ ka keijuar 18 ardhura, si dhe angazhime né organizata Giimprurdse dhe jo fiimprorése, licensa
dhe patenta g& siellin Gum. sindikata ose organizata profesionale. politike. shietérore dhe pjesémarrje né gdo
organizatd tetér, pér periudhén nga data e deklarimit 1& méparshém deri né 31 dhjetor 12 vitit 1€ deklarimit,

NG rastet ¢ zotérimit pasiv 1€ aksioneve dhefose 1€ pjeséve né kapital. dubet € deklarohen 1@ drejrat e
pérfitimit & fryteve civile 1€ prongsisé, 1€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit 1€ méparshém den né
31 dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht cdo loj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjelié
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar (¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti @ veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ . Shuma e ¢ ardhurave t€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit té nt leké apo né valuté
debelasiingt: 0 0 0 7 Rt b W e o hehadt Ame shifra dhe me fjnlé). &
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE .

Deivrimet Noanciare ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, huamarcje. detsnim plr studime ety g8
christojné brends dhe jashié vendit, (& mbetura ende pa u shiver nga deklarion @ meparshém deri né 31
dhjetor & vint @ deklarimit. si dhe detvrimet e findura gjat@ vitie te deklarimit..

& dbdnat pdr emra personash ndag 18 aléve keni detyrime financiare 1€ pasguraben né eten or 12, pér 1
ruajiur konfidencialitetin e wvre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyver nga Gjendja ¢ detyrimit te
shumitn totale né leké apo né valuté, datén e Nllimit deklarimi i méparshém mbetur pa shiver deri
dhe t& mbarimit & defyrimit {muoaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor & vitit  né 31 dhjetor té vitit &
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shitra dhe me fjalé)

Principal+interes
! E shiyer plotgsit,

B e i M
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